nADNN M
DVUIIIvVII l

e-fournisseur de tous vos travaux
| |

N
DELTAPLLUIS

Fiche technique gants haute visibilité Delta
Plus

Gants de manutention Apollon Delta Plus - Haute visibilité - Taille 9
4 2.30€"TCx

Gants de manutention Apollon Delta Plus - Haute visibilité - Taille 10
4 2.30€7TCx

Retrouvez tous les produits de la catégorie N
Gants de protection Delta Plus
chez Domomat !
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*: Prix sur le site Domomat.com au 20/11/2024. Le prix est susceptible d'étre modifié.



APOLLON VV733 Jaune fluo-noir
@ TRAVAUX MILIEU HUMIDE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et
Protection des mains facilement repérable avec son support fluo

Avantages spécifiques

~ Performance

- Grande |égéreté pour une dextérité optimale
@ Visibilité

- Support fluo permettant de faciliter le repérage visuel du gant

Applications

-y
« Travaux publics
« Second ceuvre / Artisans
« Maintenance
« Automobile
c € « Industrie forestiéere

EN 388
2121X

« Agriculture
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APOLLON VV733 Jaune fluo-noir
@ TRAVAUX MILIEU HUMIDE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et

Protection des mains facilement repérable avec son support fluo
Détails - Normes Détails techniques

EN388:2016+A1:2018 Type de gant Gant mécanique

2 [0-4] RESISTANCE A LABRASION Famille de gants Gant tricoté enduit

) {8:2} Sgg:gﬁmgg g NS iy Type de gant mécanique Tricoté

|>1<S [[zA-:F]é}:I;SSIISSTTAAI\II\I%EEAA '—LAA F’CEORUFF?LTRAE'SE‘LON :\'/;tjlrjis:oe: finition de Mousse de latex
Niveau d'enduction Enduction palmaire
Nombre d'enduction Simple enduction
Jauge 13
Avantage supplémentaire Haute visibilité, Reach, Brochable
Couleur Jaune fluo-noir
Tailles 7,8,9,10
Type de conditionnement Vendu a l'unité
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Gants de protection

Référence
V73307
VV73308
VV73309
V73310
VV7330R07
VV7330R08
VV7330R09
VV7330R10

)\
DELTAPLUS

Couleur
Jaune fluo-noir
Jaune fluo-noir
Jaune fluo-noir
Jaune fluo-noir
Orange fluo-noir
Orange fluo-noir
Orange fluo-noir
Orange fluo-noir

APOLLON VV733
TRAVAUX MILIEU HUMIDE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et
facilement repérable avec son support fluo

07
08
09
10
07
08
09
10

Taille

Informations logistiques

Désignation
APOLLON W733
APOLLON W733
APOLLON W733
APOLLON W733
APOLLON W733
APOLLON W733
APOLLON W733
APOLLON W733

EAN 13
3295249134860
3295249134877
3295249134884
3295249134891
3295249157425
3295249157432
3295249157449
3295249157456

Code carton
13295249134867
13295249134874
13295249134881
13295249134898
13295249157422
13295249157439
13295249157446
13295249157453

ctposg sofel

PCB
120
120
120
120
120
120
120
120

12
12
12
12
12
12
12
12

SPCB

Poids
7.2kg
7.8kg
8.6 kg
8.5 kg
7.4kg
8.0kg
8.524 kg
8.568 kg
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